

Karlino, dn. 28 maja 2012r.

Gmina Karlino

Plac Jana Pawła II 6

78 – 230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „Dostawa samochodu terenowego dla potrzeb Straży Miejskiej” GP.271.2.2012.TD.

Zamawiający Gmina Karlino działając zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.L. Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) udziela odpowiedzi na pytanie złożone do ww. postępowania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość skrzyni ładunkowej 1470 mm a pomiędzy nadkolami 1085 mm?

Odpowiedź


Tak, pod warunkiem, że skrzynia ładunkowa będzie tej samej szerokości co kabina kierowcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, w odniesieniu do wymagań zawartych w pkt. 1.5. WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE: trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla 4 miejsc i dwupunktowy pas bezpieczeństwa dla 1 miejsca (środkowe) w drugim rzędzie?

Odpowiedź.

Nie, Zamawiający wymaga trzypunktowych pasów bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc.

Burmistrz

Waldemar Miśko